
件　　　　  名 街路緊急工事（南部単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市南部建設事務所管内

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 00分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001000590
飯村建設株式会社

2,005,000

8030001010228
株式会社シヴィルサクラ

2,005,000

7030001003991
株式会社昭和工業

2,005,000 くじにより落札

6030001005543
でんでん建設工業株式会社

　　　－    辞退

6030001008249
株式会社武蔵野技建

2,005,000

1030001008773
株式会社吉野建設

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 2,595,574

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

2,205,500

申 込 金 額（税込）

2,595,574

2,205,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 河川緊急補修工事（北河単契Ｒ４－中央－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に中央部）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 05分

令和 4年9月30日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001013790
株式会社カンエイ

11,000,000

4030001004241
渋沢工業株式会社

9,455,000 くじにより落札

9030001013089
株式会社鈴江興業

9,455,000

6030001005287
高幸建設株式会社

9,455,000

6030001008570
山口建設株式会社

9,455,000

8030002014269
有限会社湯澤土木興業

10,790,000

設 計 金 額（税込） 12,236,995

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

10,400,500

申 込 金 額（税込）

12,236,995

10,400,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 河川緊急補修工事（北河単契Ｒ４－東－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に東部）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 10分

令和 4年9月30日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001017763
羽後土建工業株式会社

9,455,000

5030001018562
株式会社後藤建設

9,455,000 くじにより落札

5030002021276
有限会社政和工業

9,455,000

1030001005192
株式会社大実興業

10,790,000

9030002010102
有限会社中川産業

9,455,000

9030002023459
有限会社良栄土木

9,455,000

設 計 金 額（税込） 12,236,995

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

10,400,500

申 込 金 額（税込）

12,236,995

10,400,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 日進駅周辺外事業用地維持修繕工事（単契Ｒ４）

履　行  場  所 さいたま市北区日進町２丁目地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 15分

令和 5年3月24日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001004241
渋沢工業株式会社

1,830,000 落札

1030001005192
株式会社大実興業

1,850,000

6030001005287
高幸建設株式会社

1,849,000

6030001008570
山口建設株式会社

1,848,000

8030002014269
有限会社湯澤土木興業

1,848,000

設 計 金 額（税込） 2,096,391

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

2,096,391

2,013,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路施設等維持修繕工事（Ｒ４浦周辺まち単契）

履　行  場  所 さいたま市浦和駅周辺まちづくり事務所管内

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 20分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001011798
株式会社向陽建設工業

1,495,000

5030001004538
株式会社セイケン

1,495,000

2030001004862
株式会社タイコー興業

1,494,000

2030001004581
株式会社武蔵

1,493,000 落札

4030001009018
株式会社良三建設工業

1,495,000

設 計 金 額（税込） 1,935,629

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,935,629

1,642,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－西）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 25分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000757
一栄測量設計株式会社

21,500,000 落札

5030001002896
株式会社コスミックサーベイ

21,750,000

7030001003570
株式会社彩都コンサルタント

22,100,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

22,660,000

9030001005326
巧建業株式会社

22,430,000

9030001008213
株式会社宮原設計測量

22,180,000

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,650,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－東）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に東側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 30分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

1030001101966
株式会社池田測量

21,800,000

6030002003703
有限会社かな川測量設計

21,600,000

4030001017846
共進調査設計株式会社

21,750,000

4030001004101
株式会社ＧＩＳ関東

21,520,000 落札

4030001004530
株式会社スリーエス

21,980,000

8030001007439
株式会社フジ測地

21,640,000

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,672,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 スマイルロード整備工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 40分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000757
一栄測量設計株式会社

21,980,000

4030001001981
カツミテクノ株式会社

22,100,000

1030001002207
北関東設計測量株式会社

22,300,000

5030001002896
株式会社コスミックサーベイ

21,750,000 落札

9030001005326
巧建業株式会社

22,430,000

9030001008213
株式会社宮原設計測量

22,180,000

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,925,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備事業に伴う測量業務（北建道安単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 45分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000757
一栄測量設計株式会社

27,600,000

4030001001981
カツミテクノ株式会社

27,200,000 落札

1030001002207
北関東設計測量株式会社

27,700,000

5030001002896
株式会社コスミックサーベイ

　　　－    辞退

9030001005326
巧建業株式会社

27,850,000

9030001008213
株式会社宮原設計測量

27,580,000

設 計 金 額（税込） 30,946,560

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

18,568,000

申 込 金 額（税込）

30,946,560

29,920,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 スマイルロード整備工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－２）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に北区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 50分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000757
一栄測量設計株式会社

22,100,000

1030001002207
北関東設計測量株式会社

22,100,000

7030001003570
株式会社彩都コンサルタント

22,000,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

22,660,000

9030001005326
巧建業株式会社

22,430,000

9030001008213
株式会社宮原設計測量

21,510,000 落札

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,661,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備事業に伴う測量業務（北建道安単契Ｒ４－２）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に北区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 10時 55分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000757
一栄測量設計株式会社

27,600,000

1030001002207
北関東設計測量株式会社

26,700,000 落札

7030001003570
株式会社彩都コンサルタント

27,600,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

28,130,000

9030001005326
巧建業株式会社

27,850,000

9030001008213
株式会社宮原設計測量

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 30,946,560

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

18,568,000

申 込 金 額（税込）

30,946,560

29,370,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 スマイルロード整備工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－３）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に大宮区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 11時 05分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001001981
カツミテクノ株式会社

22,100,000

5030001002896
株式会社コスミックサーベイ

22,000,000

7030001003570
株式会社彩都コンサルタント

21,750,000 落札

4030001004101
株式会社ＧＩＳ関東

22,500,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

22,660,000

4030001004530
株式会社スリーエス

22,050,000

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,925,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備事業に伴う測量業務（北建道安単契Ｒ４－３）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に大宮区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 11時 10分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001001981
カツミテクノ株式会社

27,600,000

5030001002896
株式会社コスミックサーベイ

27,700,000

7030001003570
株式会社彩都コンサルタント

　　　－    辞退

4030001004101
株式会社ＧＩＳ関東

27,500,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

28,130,000

4030001004530
株式会社スリーエス

26,500,000 落札

設 計 金 額（税込） 30,946,560

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

18,568,000

申 込 金 額（税込）

30,946,560

29,150,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 スマイルロード整備工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－４）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に見沼区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 11時 15分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001017986
株式会社礎積算

21,740,000

7030001017819
株式会社オールプロジェクト

21,800,000

6030002003703
有限会社かな川測量設計

21,600,000

4030001004101
株式会社ＧＩＳ関東

21,820,000

4030001004530
株式会社スリーエス

21,980,000

8030001007439
株式会社フジ測地

21,550,000 落札

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,705,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備事業に伴う測量業務（北建道安単契Ｒ４－４）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に見沼区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 11時 20分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001017986
株式会社礎積算

27,000,000

7030001017819
株式会社オールプロジェクト

26,800,000

6030002003703
有限会社かな川測量設計

26,720,000 落札

4030001004101
株式会社ＧＩＳ関東

27,320,000

4030001004530
株式会社スリーエス

26,980,000

8030001007439
株式会社フジ測地

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 30,946,560

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

18,568,000

申 込 金 額（税込）

30,946,560

29,392,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 スマイルロード整備工事に伴う測量業務（北部単契Ｒ４－５）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に岩槻区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 11時 25分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

1030001101966
株式会社池田測量

21,300,000 落札

4030001017986
株式会社礎積算

21,740,000

7030001017819
株式会社オールプロジェクト

21,800,000

6030002003703
有限会社かな川測量設計

21,600,000

4030001017846
共進調査設計株式会社

21,500,000

8030001007439
株式会社フジ測地

21,500,000

設 計 金 額（税込） 24,931,018

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,958,900

申 込 金 額（税込）

24,931,018

23,430,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備事業に伴う測量業務（北建道安単契Ｒ４－５）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に岩槻区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午前 11時 30分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

1030001101966
株式会社池田測量

　　　－    辞退

4030001017986
株式会社礎積算

27,000,000

7030001017819
株式会社オールプロジェクト

26,800,000

6030002003703
有限会社かな川測量設計

26,850,000

4030001017846
共進調査設計株式会社

26,700,000 落札

8030001007439
株式会社フジ測地

26,800,000

設 計 金 額（税込） 30,946,560

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

16,880,000

申 込 金 額（税込）

30,946,560

29,370,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（スマイルロード北部単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 5年2月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001009785
株式会社オザワ

3,706,000 くじにより落札

9030001001969
株式会社加藤商事

3,706,000

9030001001936
関越建設株式会社

3,706,000

7030001004164
新興建設工業株式会社

3,706,000

5030001005255
株式会社太陽土木

3,706,000

2030001005274
大和道建設株式会社

3,706,000

8030001011622
株式会社中村総業

3,706,000

2030001008178
株式会社湊川建設

3,706,000

7030001008611
山本土木工業株式会社

3,706,000

2030001008698
株式会社ユーアイ建設

3,706,000

設 計 金 額（税込） 4,796,016

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,076,600

申 込 金 額（税込）

4,796,016

4,076,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（スマイルロード北部単契Ｒ４－２）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に北区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 1時 35分

令和 5年2月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001009785
株式会社オザワ

　　　－    辞退

9030001001969
株式会社加藤商事

3,706,000

9030001001936
関越建設株式会社

3,706,000

7030001004164
新興建設工業株式会社

3,706,000

5030001005255
株式会社太陽土木

3,706,000

2030001005274
大和道建設株式会社

3,706,000

8030001011622
株式会社中村総業

3,706,000

2030001008178
株式会社湊川建設

3,706,000 くじにより落札

7030001008611
山本土木工業株式会社

3,706,000

2030001008698
株式会社ユーアイ建設

3,706,000

設 計 金 額（税込） 4,796,016

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,076,600

申 込 金 額（税込）

4,796,016

4,076,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（スマイルロード北部単契Ｒ４－３）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に大宮区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 5年2月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001009785
株式会社オザワ

　　　－    辞退

9030001001969
株式会社加藤商事

3,706,000 くじにより落札

9030001001936
関越建設株式会社

3,706,000

7030001004164
新興建設工業株式会社

3,706,000

5030001005255
株式会社太陽土木

3,706,000

2030001005274
大和道建設株式会社

3,706,000

8030001011622
株式会社中村総業

3,706,000

2030001008178
株式会社湊川建設

　　　－    辞退

7030001008611
山本土木工業株式会社

3,706,000

2030001008698
株式会社ユーアイ建設

3,706,000

設 計 金 額（税込） 4,796,016

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,076,600

申 込 金 額（税込）

4,796,016

4,076,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 狭あい道路整備工事（北部単契Ｒ４西）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西の地区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 1時 45分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001009785
株式会社オザワ

　　　－    辞退

9030001001969
株式会社加藤商事

　　　－    辞退

9030001001936
関越建設株式会社

5,795,000

7030001004164
新興建設工業株式会社

5,795,000

5030001005255
株式会社太陽土木

5,795,000 くじにより落札

2030001005274
大和道建設株式会社

5,795,000

8030001011622
株式会社中村総業

5,795,000

2030001008178
株式会社湊川建設

　　　－    辞退

7030001008611
山本土木工業株式会社

5,795,000

2030001008698
株式会社ユーアイ建設

5,795,000

設 計 金 額（税込） 7,500,202

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

6,374,500

申 込 金 額（税込）

7,500,202

6,374,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（スマイルロード北部単契Ｒ４－４）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に見沼区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 1時 55分

令和 5年2月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001017694
阿久津建設株式会社

3,706,000

8030001000435
株式会社安西建設

3,706,000

9030001003569
サイチ建設株式会社

3,706,000 くじにより落札

1030001015670
株式会社信栄興業

3,747,000

2030001004375
新和建設株式会社

4,360,000

6030001017984
株式会社セイワ

3,706,000

7030001005204
株式会社大昭和工業

3,706,000

5030001018224
三浦建設工業株式会社

3,706,000

2030001008459
株式会社モリタ

3,706,000

設 計 金 額（税込） 4,796,016

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,076,600

申 込 金 額（税込）

4,796,016

4,076,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（スマイルロード北部単契Ｒ４－５）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に岩槻区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 5年2月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001017694
阿久津建設株式会社

3,706,000

8030001000435
株式会社安西建設

3,706,000

9030001003569
サイチ建設株式会社

　　　－    辞退

1030001015670
株式会社信栄興業

3,747,000

2030001004375
新和建設株式会社

4,360,000

6030001017984
株式会社セイワ

3,706,000

7030001005204
株式会社大昭和工業

3,706,000

5030001018224
三浦建設工業株式会社

3,706,000

2030001008459
株式会社モリタ

3,706,000 くじにより落札

設 計 金 額（税込） 4,796,016

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,076,600

申 込 金 額（税込）

4,796,016

4,076,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 狭あい道路整備工事（北部単契Ｒ４東）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に東の地区）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 05分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001017694
阿久津建設株式会社

5,795,000

8030001000435
株式会社安西建設

5,795,000

9030001003569
サイチ建設株式会社

　　　－    辞退

1030001015670
株式会社信栄興業

5,795,000

2030001004375
新和建設株式会社

6,818,000

6030001017984
株式会社セイワ

5,795,000 くじにより落札

7030001005204
株式会社大昭和工業

5,795,000

5030001018224
三浦建設工業株式会社

5,795,000

2030001008459
株式会社モリタ

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 7,500,202

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

6,374,500

申 込 金 額（税込）

7,500,202

6,374,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 河川緊急補修工事（北河単契Ｒ４－西－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西部）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 4年9月30日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001001618
扇建興株式会社

10,800,000

4030001004241
渋沢工業株式会社

10,900,000

9030001013089
株式会社鈴江興業

10,800,000

5030001005354
田中建設株式会社

10,790,000

8030002014269
有限会社湯澤土木興業

10,790,000

9030001008799
株式会社横田興業

10,568,000 落札

設 計 金 額（税込） 12,236,995

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

10,400,500

申 込 金 額（税込）

12,236,995

11,624,800

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 指扇土地区画整理事業　維持管理工事（単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市西区大字指扇地内

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 15分

令和 4年11月11日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001001618
扇建興株式会社

1,850,000

4030001004241
渋沢工業株式会社

1,870,000

9030001013089
株式会社鈴江興業

1,810,000 落札

5030001005354
田中建設株式会社

1,848,000

8030002014269
有限会社湯澤土木興業

1,848,000

9030001008799
株式会社横田興業

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 2,096,391

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

2,096,391

1,991,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 大宮駅東口周辺管理用地等整備工事（Ｒ０４単契）

履　行  場  所 さいたま市大宮区大門町３丁目地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 20分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001001618
扇建興株式会社

820,000

4030001002039
川村建設株式会社

837,000

9030002004657
有限会社県南管理興業

820,600

9030001004253
株式会社シビル

829,000

6030001005287
高幸建設株式会社

802,000 落札

9030001008799
株式会社横田興業

820,000

設 計 金 額（税込） 930,594

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

930,594

882,200

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 大宮駅西口第四地区施設管理工事（単契Ｒ４－Ｓ０１）

履　行  場  所 さいたま市大宮区桜木町１丁目地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 25分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001001618
扇建興株式会社

3,650,000

4030001002039
川村建設株式会社

3,724,000

9030002004657
有限会社県南管理興業

3,574,000 落札

9030001004253
株式会社シビル

3,686,000

6030001005287
高幸建設株式会社

　　　－    辞退

9030001008799
株式会社横田興業

3,649,000

設 計 金 額（税込） 4,138,460

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,516,700

申 込 金 額（税込）

4,138,460

3,931,400

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 街路事業用地維持管理工事（北部単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西側区域）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 35分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030002001808
有限会社上田組

1,431,000 落札

4030001002039
川村建設株式会社

1,491,000

9030002004657
有限会社県南管理興業

1,461,600

9030001004253
株式会社シビル

1,476,000

9030001008519
株式会社ヤオイ

1,460,000

6030001008570
山口建設株式会社

1,461,000

設 計 金 額（税込） 1,657,519

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,657,519

1,574,100

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路事業用地維持管理工事（北部単契Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に西側区域）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 40分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030002001808
有限会社上田組

　　　－    辞退

4030001002039
川村建設株式会社

1,491,000

9030002004657
有限会社県南管理興業

1,461,600

9030001004253
株式会社シビル

1,476,000

9030001008519
株式会社ヤオイ

1,460,000

6030001008570
山口建設株式会社

1,431,000 落札

設 計 金 額（税込） 1,657,519

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,657,519

1,574,100

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 街路事業用地維持管理工事（北部単契Ｒ４－２）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に東側区域）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 45分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000446
株式会社芦川産業

1,280,000

7030001012613
株式会社コアテック

1,265,000

8030001012579
株式会社須賀興業

1,280,000

1030001005192
株式会社大実興業

1,280,000

9030002010102
有限会社中川産業

1,025,000 落札

2030001006553
日本植物園株式会社

1,500,000

設 計 金 額（税込） 1,657,519

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,657,519

1,127,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路事業用地維持管理工事（北部単契Ｒ４－２）

履　行  場  所 さいたま市北部建設事務所管内（主に東側区域）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 50分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000446
株式会社芦川産業

1,280,000

7030001012613
株式会社コアテック

1,265,000 落札

8030001012579
株式会社須賀興業

1,280,000

1030001005192
株式会社大実興業

1,280,000

9030002010102
有限会社中川産業

　　　－    辞退

2030001006553
日本植物園株式会社

1,500,000

設 計 金 額（税込） 1,657,519

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,657,519

1,391,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 岩槻駅西口土地区画整理事業　道路修繕等工事（単価契約Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区西町１丁目地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 2時 55分

令和 4年10月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001017763
羽後土建工業株式会社

2,767,000 落札

5030001018562
株式会社後藤建設

2,800,000

6030002021052
有限会社佐藤工務店

2,850,000

5030002021276
有限会社政和工業

2,796,000

3030001018011
株式会社大洋建設

2,825,000

2030001017955
株式会社新和興業

2,820,000

6030002021829
三浦土建有限会社

2,854,000

設 計 金 額（税込） 3,204,075

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

2,722,500

申 込 金 額（税込）

3,204,075

3,043,700

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 江川土地区画整理事業　道路修繕等工事（単価契約Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区大字南辻地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 00分

令和 4年10月28日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001017763
羽後土建工業株式会社

　　　－    辞退

5030001018562
株式会社後藤建設

2,920,000

6030002021052
有限会社佐藤工務店

2,910,000

5030002021276
有限会社政和工業

2,940,000

3030001018011
株式会社大洋建設

2,860,000

2030001017955
株式会社新和興業

2,830,000 落札

6030002021829
三浦土建有限会社

2,915,000

設 計 金 額（税込） 3,251,221

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

2,763,200

申 込 金 額（税込）

3,251,221

3,113,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 一般国道１２２号蓮田岩槻バイパス用地維持管理工事（北部単契Ｒ４
－１）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区地内

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 05分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001017763
羽後土建工業株式会社

　　　－    辞退

5030001018562
株式会社後藤建設

1,446,000

6030002021052
有限会社佐藤工務店

1,455,000

5030002021276
有限会社政和工業

1,449,000

3030001018011
株式会社大洋建設

1,445,000 落札

2030001017955
株式会社新和興業

　　　－    辞退

6030002021829
三浦土建有限会社

1,460,000

設 計 金 額（税込） 1,657,519

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,657,519

1,589,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 浦和東部第一特定土地区画整理事業　道路修繕等工事　単価契約（
Ｒ４－１）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字中野田地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 15分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

3,603,000

2030001001876
金本建設株式会社

3,603,000

6030001003175
株式会社坂本建設

3,603,000 くじにより落札

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

3,603,000

2030001004945
大明建設株式会社

3,603,000

7030002009492
有限会社徳島建設

3,603,000

3030001006156
永山建設株式会社

3,603,000

7030001011937
株式会社西川興業

3,603,000

設 計 金 額（税込） 4,663,619

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,963,300

申 込 金 額（税込）

4,663,619

3,963,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 東浦和第二土地区画整理事業　施設管理工事（単契東側Ｒ４）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字中尾地内外（主に第二産業道路より東
側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 20分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

1,275,000

2030001001876
金本建設株式会社

1,779,000

6030001003175
株式会社坂本建設

　　　－    辞退

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

1,570,000

2030001004945
大明建設株式会社

1,400,000

7030002009492
有限会社徳島建設

1,200,000

3030001006156
永山建設株式会社

1,318,000

7030001011937
株式会社西川興業

1,000,000 落札

設 計 金 額（税込） 2,302,600

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

2,302,600

1,100,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 東浦和第二土地区画整理事業　施設管理工事（単契西側Ｒ４）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字中尾地内外（主に第二産業道路より西
側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 25分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

1,255,000

2030001001876
金本建設株式会社

1,779,000

6030001003175
株式会社坂本建設

　　　－    辞退

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

1,570,000

2030001004945
大明建設株式会社

1,350,000

7030002009492
有限会社徳島建設

1,180,000 落札

3030001006156
永山建設株式会社

1,318,000

7030001011937
株式会社西川興業

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 2,302,600

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

2,302,600

1,298,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路側溝・舗装整備工事（Ｒ４南部単価契約１－１）

履　行  場  所 さいたま市南部建設事務所管内（主に東側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 30分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030002015487
有限会社内田造園土木

15,292,000

4030001001511
株式会社小川土木開発

15,292,000

5030001002153
株式会社技建エンジニアリング

15,292,000 くじにより落札

7030001007019
常陸土建株式会社

15,292,000

2030001004581
株式会社武蔵

15,292,000

8030001008404
元林建設株式会社

15,292,000

4030001009018
株式会社良三建設工業

15,292,000

設 計 金 額（税込） 19,789,991

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

16,821,200

申 込 金 額（税込）

19,789,991

16,821,200

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 河川緊急補修工事（南河単契Ｒ４－２－１）

履　行  場  所 さいたま市南部建設事務所管内（主に東側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 35分

令和 4年9月30日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030002015487
有限会社内田造園土木

4,089,000

4030001001511
株式会社小川土木開発

4,089,000

5030001002153
株式会社技建エンジニアリング

　　　－    辞退

7030001007019
常陸土建株式会社

4,089,000 くじにより落札

2030001004581
株式会社武蔵

4,089,000

8030001008404
元林建設株式会社

4,089,000

4030001009018
株式会社良三建設工業

4,089,000

設 計 金 額（税込） 5,292,144

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,497,900

申 込 金 額（税込）

5,292,144

4,497,900

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路側溝・舗装整備工事（Ｒ４南部単価契約２－１）

履　行  場  所 さいたま市南部建設事務所管内（主に西側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 45分

令和 4年10月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001012196
株式会社エスディー企画

15,292,000

9030002016586
有限会社神部興業

15,292,000

6030001002160
北見工業株式会社

15,292,000

5030001011798
株式会社向陽建設工業

15,292,000 くじにより落札

2030002019570
有限会社シンテック

15,292,000

5030001004538
株式会社セイケン

15,292,000

2030001004862
株式会社タイコー興業

15,292,000

設 計 金 額（税込） 19,789,991

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

16,821,200

申 込 金 額（税込）

19,789,991

16,821,200

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 河川緊急補修工事（南河単契Ｒ４－１－１）

履　行  場  所 さいたま市南部建設事務所管内（主に西側）

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 50分

令和 4年9月30日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001012196
株式会社エスディー企画

4,089,000

9030002016586
有限会社神部興業

4,089,000

6030001002160
北見工業株式会社

　　　－    辞退

5030001011798
株式会社向陽建設工業

　　　－    辞退

2030002019570
有限会社シンテック

4,329,000

5030001004538
株式会社セイケン

4,089,000 くじにより落札

2030001004862
株式会社タイコー興業

4,089,000

設 計 金 額（税込） 5,292,144

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,497,900

申 込 金 額（税込）

5,292,144

4,497,900

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 南与野駅西口土地区画整理事業　道路等修繕工事（Ｒ４単契）

履　行  場  所 さいたま市中央区鈴谷１丁目地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 3時 55分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001012196
株式会社エスディー企画

　　　－    辞退

6030001002160
北見工業株式会社

3,163,000

1030001099359
シンアイ工業株式会社

3,163,000 くじにより落札

2030002019570
有限会社シンテック

3,163,000

7030001005773
株式会社東洋土建

3,163,000

9030001006761
野口建設工業株式会社

3,163,000

設 計 金 額（税込） 4,093,840

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,479,300

申 込 金 額（税込）

4,093,840

3,479,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 与野駅西口土地区画整理事業　道路等修繕工事（Ｒ４単契）

履　行  場  所 さいたま市中央区大字下落合地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 4時 00分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001012196
株式会社エスディー企画

　　　－    辞退

6030001002160
北見工業株式会社

3,163,000

1030001099359
シンアイ工業株式会社

　　　－    辞退

2030002019570
有限会社シンテック

3,163,000

7030001005773
株式会社東洋土建

3,163,000

9030001006761
野口建設工業株式会社

3,163,000 くじにより落札

設 計 金 額（税込） 4,093,840

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,479,300

申 込 金 額（税込）

4,093,840

3,479,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 浦和東部・岩槻南部地域整備推進事業　事業用地維持管理等工事　
単価契約（Ｒ４）

履　行  場  所 さいたま市緑区美園２丁目地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 4時 05分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030002015487
有限会社内田造園土木

3,606,000

5030001091717
株式会社ＯＤＫ

3,606,000

7030001007019
常陸土建株式会社

4,240,000

8030001008404
元林建設株式会社

3,606,000 くじにより落札

4030001095223
株式会社ロードテック

3,606,000

7030001083844
株式会社ワールドサービス

2,842,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 4,667,861

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,966,600

申 込 金 額（税込）

4,667,861

3,966,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 大門下野田特定土地区画整理事業　道路修繕等工事　単価契約（Ｒ４
）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字大門地内外

令和 4年4月7日入札（見積)日時 午後 4時 10分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 4年4月11日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030002015487
有限会社内田造園土木

3,613,000 くじにより落札

5030001091717
株式会社ＯＤＫ

3,613,000

7030001007019
常陸土建株式会社

4,250,000

8030001008404
元林建設株式会社

　　　－    辞退

4030001095223
株式会社ロードテック

3,613,000

7030001083844
株式会社ワールドサービス

3,612,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 4,675,926

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,974,300

申 込 金 額（税込）

4,675,926

3,974,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市新治ファミリーランド土砂搬出工事

履　行  場  所 群馬県利根郡みなかみ町相俣地内外

令和 4年4月21日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 4年7月29日履  行  期  間 ～令和 4年4月28日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001011798
株式会社向陽建設工業

　　　－    辞退

9030001004253
株式会社シビル

2,140,000 落札

8030001012579
株式会社須賀興業

2,185,000

7030002009492
有限会社徳島建設

　　　－    辞退

8030001095921
株式会社ＴＯＹＯＫＥＮ

2,337,000

設 計 金 額（税込） 2,706,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

2,332,000

申 込 金 額（税込）

2,706,000

2,354,000

最低制限価格(税込)


	nyusatukekka_0407(指名)
	nyusatukekka_0421(指名)

